Комитет по о б р а з о в а н и ю
№ 998-D/24

от 08.08.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О .̂ОУ.иОскЧ

02512218

S 3 7 - L

Об утверждении перечня государственных услуг
в социальной сфере по направлению
«реализация дополнительных образовательных
программ (за исключением дополнительных
нредпрофессиона.льных программ в области
искусств)», включенных в государственный
социальный заказ иа оказание государственных
услуг в социальной сфере, на 2025 год

В соответствии с Порядком формирования государственных социальных заказов
на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям
исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, утвержденным
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2020 № 1221:

1. Утвердить перечень государственных услуг в социальной сфере но направлению
«реализация дополничс11ьных образовательных программ (за исключением
дополнительных нреднррфессиональных программ в области искусств)», включенных
в государственный социальный заказ на оказание государственных услуг в социальной
сфере, на 2025 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Васильеву Т.А.

Председатель Комитета Н.В.Путиловская

001569652442

Приложение
к распоряжению Комитету по образованию
от

ета г

■h
ПЕРЕЧЕНЬ

государственных услуг в социальной сфере но нанравлению «реализация донолннтельных образовательных программ
(за исключением донолннтельных нредпрофессиональных программ в области искусств)», включенных в государственный

социальный заказ на оказание государственных услут в социальной сфере, на 2025 год

№
п/п

Реестровый номер
государственной уелуги

Наименование
государственной услуги

Направленность
дополнительных

общеразвивающих программ

Форма оказания
государственной

услуги

Предельный
обьем оказания

государственной
услуги, час.

1 8042000.99.0.ББ52АЕ04000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ техническая очная 36

2 804200О.99.0.ББ52АЖ00000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ туристско-краеведческая очная 36

3 8042000.99.0.ББ52АЕ28000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ естественнонаучная очная 36

4 8042000.99.0.ББ52АЕ76000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ художественная очная 36

5 8541000.99.0.ББ52БЭ28000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ социально-гуманитарная очная 36

6 8042000.99.0.ББ52АЖ24000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ социально-педагогическая очная 36

7 8042000.99.0.ББ52АЕ52000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ физкультурно-спортивная очная 36

8 804200О.99.0.ББ52АА00000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; техническая;

дети-инвалиды
очная 36

9 8042000.99.0.ББ52АА24000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; естественнонаучная;

дети-инвалиды
очная 36

10 8042000.99.0.ББ52АА48000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа;

физкультурно-спортивная;
дети-инвалиды

очная 36

11 8042000.99.0.ББ52АА72000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; художественная;

дети-инвалиды
очная 36

12 8541000.99.0.ББ52БХ24000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа;

социально-гуманитарная;
дети-инвалиды

очная 36

13 8042000.99.0.ББ52АА96000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная
образовательная программа;

туристско-краеведческая;
дети-инвалиды

очная 36

14 8042000.99.0.ББ52АМ76000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; техническая;

дети с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36

15 804200О.99.0.ББ52АН00000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; естественнонаучная;

дети с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36

16 8042000.99.0.ББ52АН24000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа;

физкультурно-спортивная;
дети с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36

17 8042000.99.0.ББ52АН48000
Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа; художественная;

дети с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36

18 8541000.99.0.ББ52БС88000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная образовательная
программа;

социально-гуманитарная;
дети е ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36

19 8042000.99.0.ББ52АН72000 Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

адаптированная
образовательная программа;

туристско-краеведческая;
дети е ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ)

очная 36